Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA ELETRÕNICA N. 01/2024

O Município de Óleo, através do departamento de Licitações e Contratos, torna público que

a licitação realizada no dia 08 de agosto de 2024, as 09h (nove horas ), na modalidade

Dispensa Eletrônica nº 01/2024, com o objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO, POR EMPREITADA GLOBAL, DA CONSTRUÇÃO DA ALA

DE CONTENÇÃO DA PONTE SOBRE O RIO PARDO, SITO À RODOVIA OLE-153, DIVISA ENTRE

OS MUNICÍPIOS DE ÓLEO E ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA, CONFORME MEMORIAL

DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS

ELABORADOS PELO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA.

FOI CONSIDERADA DESERTA EM RAZÃO DO NÃO COMPARECIMENTO DE

INTERESSADOS NA PLATAFORMA BLL (BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL).

MAIORES INFORMAÇÕES: Edital completo e outras informações: setor de licitações da prefeitura

municipal de óleo, à rua Ângelo Vidotto, 95, vila Martins, Óleo/sp, fone (14) 3357-1211 ou pelo e-mail –

administracao@pmoleo.sp.gov.br.

ÓLEO, 08 DE AGOSTO DE 2024.

Jordão Antônio Vidotto

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administracao@pmoleo.sp.gov.br

		2024-08-08T10:04:50-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815